Республика Алтай
Администрация муниципального

образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп

муниципал тОзОлмОнинг
администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

« 2017 года №

с. Майма

О признании утратившим силу постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 29 июня 2015

года № 73

В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Федерального закона от 18
июля 2017 года № 178-ФЗ «О внесении изменени й в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании
утратившими силу отдельных положений законодательных актов
Российской Федерации»,
постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление от 29 июня 2015 года
№ 73 «О порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных
перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

3. Настоящее Постановление е  силу с 1 января 2018 года.

Глава Администрации Е.А. Понпа